Dicitur nobis in personis Benedicti et Stephani, filiorum Gregorii, 
Fabiani, filii Pauli, Alexii, filii eiusdem Fabiani, Dominici, filii Johannis de 
GydofaUua, Ladislai, Anthoni, filiorum Blasii de Bodala, Stephani, Joannis, 
filiorum Petri de eadem Bodala, necnon filiorum Augustini de Sarwarad, 
quomodo temporibus proxime preteritis Ladislaus, filius Michaelis dicti 
Faro de Angijlus, videlicet tempore messis proxime elapse, pecora et pecudes
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suas ac iobagionum suorum, in predicta Bodala residencium ad segetes bla- 
dorum ipsorum in territorio porcionis ipsorum possessionarie, in eadem Bo
dala habite, existentis, et blada universorum generum per easdem pecudes 
et pecora depasci et destrui fecisset. Eo non contentus, missis hominibus suis 
ad molendinum ipsorum, in eadem Bodala habitum, ferrum et alia instru
menta eiusdem molendini excipi, frugesque ipsorum in eodem moledino 
existentes, ad quadraginta cubulos se extendentes, asportari fecisset, predic- 
tum molendinum penitus a suo cursu privasset, molendinatorem vero dicti 
molendini ipsorum extrahendo dire et acriter verberassent et wlnerassent. 
Insuper, quoddam caldar prefatorum Ladislai et Anthonii, quindecim flo- 
renos novos valens, de domo cuiusdam iobagionis ipsorum deportări fecisset 
quo voluisset. Et quod prefatus Ladislaus, destina tis suis familiaribus ad 
domum nobilis domine, relicte prefati Blasii, quosdam duos parvulos eius
dem, retrodorsum eiusdem domine se defendentes, de eadem domo extrahere 
et manus eorundem mutilare voluissent, nisi eadem domina eosdem defen- 
dere potuisset, quibus adhuc minas morţiş sepissime imponerent. Preterea, 
iidem familiares prefati Ladislai, ex iussu eiusdem, a quodam iobagione ipso
rum quadringentos ducatos partis Transalpine abstulissent. Item unum ioba- 
gionem ipsorum, Parathee nomine, omnibus suis rebus et bonis, equis, bobus, 
vaccis et aliis pecudibus universisque clenodiis domus eiusdem spoliando, 
cistas eiusdem confringendo, res in eisdem habitas excipiendo, asportassent. 
Insuper, quendam famulum ipsorum, Stephanum nomine, in facie porcionis 
ipsorum possessionarie, in dicta Bodala habite, spoliassent, spoliatum dire 
verberassent L Tandem prefatum Ladislaum, filium Blasii, securibus iac- 
tassent. Item, universos iobagiones ipsorum, in dicta Bodala commorantes, 
prefatus Ladislaus Forro, per minarum imposiciones ad se convertendo, 
seduxisset, eosdem taxando, proventus ipsorum ab eisdem exegisset. Eo non 
contentus, malum malo accumulans, dum pridem prefati Benedictus e t 1 
Stephanus ac alii prenominati, ad predictam possessionem ipsorum Bodala 
accessissent, tune familiares prefati Ladislai Forro, ex commissione eiusdem, 
populos et iobagiones in eadem commorantes, per sonum campanarum, in 
ipsos convenire et irruere fecissent, et eosdem in domo ipsorum comburere 
voluissent, potencia mediante, in preiudicium et dampnum eorundem valde 
magnum.